CEDENTE: Ernesto De la Cruz 

Pasaporte: AAC737052 

CEDULA: 175738327-6 

NACIONALIDAD: argentina 

CESIONARIO: René David Peralta Andrade 

Estado Civil: casado 

NACIONALIDAD: ecuatoriana 

Tipo de Inversión: Nacional 

Número de Acciones Cedidas: 152 (ciento cincuenta y dos) 

Valor de la transacción: USD 1.520 DÓLARES (mil quinientos veinte dólares). 

con un valor real por acción de $10.00 (DIEZ dólares 00/100) 

Valor Nominal Acción: $ 1,00 USD (UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) 

Valor Total Nominal: $ 152,00USD 

Por lo expuesto anteriormente, solicito se sirva proceder a la inscripción de esta transferencia en el libro de acciones